
УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСАМИ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО 
РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

от «22» декабря 2021 r. №d 

Об утверждении Порядка проведения Управлением финансами администрации 
муниципального района Ставропольский Самарской области мониторинга качества 

финансового менеджмента главных администраторов средств бюджета 

В соответствии со статьей 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 
руководствуясь Положением об У правлении финансами администрации муниципального 
района Ставропольский Самарской области, утвержденным Решением Собрания 
представителей от 29.08.2019 г. № 375/61, в целях повышения эффективности использования 
средств местного бюджета муниципального района Ставропольский Самарской области, 

качества управления бюджетными средствами финансового менеджмента главными 
администраторами средств, ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить прилагаемый Порядок проведения Управлением финансами администрации

муниципального района Ставропольский Самарской области мониторинга качества 
финансового менеджмента главных администраторов средств бюджета (далее - Порядок). 

2. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

3. Приказ от 15.05.2020 г. № 17 считать утратившим силу с момента подписания

настоящего приказа. 

4. Настоящий Приказ вступает в силу со дня его подписания и распространяется на

правоотношения, возникшие с 1 января 2021 года. 

Руководитель управления финансами Г.Ю. Шашкова 






























